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DEVA Partili İdris Şahin’den İsrail Meclisi’nde Filistinli mahkûmlar için 

kabul edilen idam yasasına sert sözler: 

“Bu bir yargı kararı değil, şampanyalı bir katliam fermanıdır!” 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, İsrail Meclisi’nde 48’e karşı 62 

oyla kabul edilen ve Filistinli mahkumlara idam cezası getiren yasaya dair sert 
bir açıklama yaptı. Yasayı "hukuk kılıfı giydirilmiş bir katliam fermanı" olarak 
nitelendiren Şahin; İsrailli sağcı bakanların meclis çatısı altında şampanyalı 

kutlama yapmasını "insanlık onurunun ve hukukun bittiği yer" olarak tanımladı. 

“89 ölümün yaşandığı zindanlarda hukuk tamamen askıya alınmıştır” 

7 Ekim 2023’ten bu yana İsrail hapishanelerinde 89 Filistinli esirin hayatını 

kaybettiği gerçeğine dikkat çeken Şahin, “Zaten işkence ve kötü muamelenin 
ayyuka çıktığı bir sistemde, şimdi de idam yasasıyla cinayetlere yasal kılıf 
uyduruluyor. 'Hüküm saati geldi' diyerek tehdit savuran ve bu vahşeti 

şampanya patlatarak kutlayan anlayış, adaleti değil intikamı temsil etmektedir. 
Oy birliği bile aranmadan, basit çoğunlukla ölüm hükmü kurulan bir sistem 
yargı değil, ancak bir imha mekanizmasıdır.” tepkisini dile getirdi. 

“Temyiz yolu kapalı, avukat görüşü görüntülü; bu bir savunma 
gaspıdır” 

Onaylanan yasada yer alan hukuka aykırı teknik detaylara işaret eden Ankara 

Milletvekili Şahin, “Yasaya göre avukat görüşmelerinin sadece görüntülü 
yapılabilecek olması ve af ile temyiz yolunun tamamen kapatılması, adil 
yargılanma hakkının mezara gömülmesidir. İnfazı gerçekleştirecek 



 
gardiyanlara kimlik gizliliği ve dokunulmazlık tanınması ise devlet eliyle 
işlenecek cinayetlerin sorumluluğundan kaçma çabasıdır. Askeri mahkemelerin 
idam yetkisiyle donatılması, işgal rejimini ceza hukuku üzerinden kalıcı kılma 

niyetini açıkça ortaya koymaktadır.” uyarısında bulundu. 

“Hukuk, kimin insan sayıldığına göre esneyemez” 

Uluslararası toplumun sessizliğini eleştiren ve meselenin sadece toprak değil 

bir "hukuk işgali" olduğunu belirten Şahin, çağrısını şu sözlerle tamamladı: 

“Annelere ‘çocuğunuz idam edilecek’ tehdidi savuran ve Avrupa Birliği’ne 
meydan okuyan bu karanlık zihniyet, insanlığın ortak vicdanına saldırmaktadır. 

Ayrı hukuk, ayrı mahkeme ve kimliğe göre ölüm hükmü; adalet değil, 
kurumsallaşmış bir ırkçılıktır. Yaşam hakkının bu denli fütursuzca çiğnenmesine 
karşı sessiz kalmak, bu suça ortak olmaktır. Dünyayı, bu şampanyalı vahşete 

ve hukuk cinayetine karşı ilkeli bir duruş sergilemeye davet ediyorum.” 


